关于举办河南理工大学

文法学院2019年教职工趣味运动会的通知

为了丰富青年教职工校园文化生活，加强青年教职工之间的交流，营造全民健身的锻炼氛围，引导他们健康工作、快乐生活，院工会、院团委决定举办河南理工大学文法学院2019年教职工趣味运动会，现将有关事宜通知如下：

比赛日期

2019年10月29日（周二）下午 15:00 —18:00。

比赛地点

河南理工大学北校区网球场地

举办单位

主办单位：院工会

承办单位：院党政办 院团委
四、活动类别及项目（具体比赛规则现场讲解）

1.赛龙舟

2.搭桥过河
3.龟兔赛跑

4.步步高升

五、参赛资格

凡我院教职工（学生），思想进步，身体健康，均可报名参赛。

六、活动方式

1．学院教工分为法学系代表队、中文系代表队、广告系代表队和机关代表队四组队伍。

2. 参赛队伍以教师为主，教师不够的可以由学生参加，每组选教师队长1名。
3. 每队参赛人数为10人，教工数量不得低于5人（其中女教工不少于3人），学生不得超过5人。学生由各系室自行安排好人选。

七、奖项设置及评奖办法

1．根据参赛情况，参赛队伍设一等奖一名(一队)，设二等奖一名（一队），设三等奖两名（两队），分别给予相应物质奖励。

2．评奖办法：按各项目计分总和进行评奖。每个项目第一名计10分、第二名计9分、第三名计8分、第四名计7分。每组参赛队伍参加完所有项目后计总分，按分数高低排名。

3. 凡参加比赛的教师，均可获赠纪念品一份。
文法学院工会
2019年10月27日

—4—